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w sprawie sposobu podpisywania decyzji ustalajqrych zobowiqzanie podatkowe w podatku od
nieruchomo5ci, podatku rolnym i podatku le3nym oraz lqcznego zobowi4zania pieniginego dla

os6b fizycznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym
(Dz.U. 22016r. po2.446, poz. 1579) oraz art.2l0 $ la ustawy zdnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa ( Dz.U. 22017 r. poz.2Dl) w zwi4zku z art. 6 ust. 7 ustawy zdnia
12 stycznia l99l r. o podatkach i olatach lokalnych ( Dz. U. 22016r. poz.7l6, poz. 1579,
poz. 1923 iM.P. 22016r. poz.779 ipoz.979), art.6a ust.6 ustawy zdnia 15listopada 1984r.
o podatku rolnym ( Dz. U. 2 2016 r. poz.617, po2.1579), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 30 puldziemlka
2002r. o podatku le5nym (Dz.U. z 201,6 r.poz.374,poz. 1579 ) zarz4dzam, co nastgpuje:

$ 1. W decyzjach w sprawie podatku od nieruchomo5ci, podatku rolnego, podatku lednego oraz
l4cznego zobowi4zania pienigZnego zastgpuje sig podpisem mechanicznie odtwarzanym,
wlasnorgczny podpis os6b upowaZnionych do podpisywania osobom fizycznym decyzji w sprawie
ustalenia zobowi4zania podatkowego w podatku od nieruchomo6ci, podatku rolnym, podatku
le6nym, wtym w formie l4cznego zobowi4zania pienigZnego sporz4dzone z wykorzystaniem
systemu te Ieinform aty czne go.

$ 2. Ustala sig, 2e decyzje bgd4 opatrzone podpisem mechanicznie odtwarzanym w formie scanu
podpisu wraz z nadrukiem imienia, nazwiska oraz stanowiska osoby posiadaj4cej imienne
upowaZnienie do podpisywania zobowiqza(, o kt6rych mowa w art. 210 $ | a Ordynacji
podatkowej.

$ 3. Podpis mechanicznie odtwarzany stosuje sig na decyzjach ustalaj4cych corocznie
zobowipanie podatkowe w podatku od nieruchomodci, podatku rolnym, podatku lednym
i l4cznego zobowi4zania pienigZnego przedkladanych podatnikom w okresie uprawomocnienia sig
decyzji przed terminem platnoSci pierwszej raty podatku.

$ 4. Wykonanie Zaru4dzenia powierza sig Skarbnikowi Miasta Suwalk.

$ 5. Zanqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem 2 lutego 201 7 r.
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UZASADNIENIE

do zaru4dzeniaNr...k\l?lttz dnia.?.hrtfl... w sprawie sposobu podpispvania decyzji

ustalaj4cych zobowipanie podatkowe w podatku od nieruchomo(ci, podatku rolnym i podatku

le(;rrym oraz l4cznego zobowipania pienig2nego.

Ustaw4 z dnia l0 wrze5ni a 2015 r. o zmianie ustawy - Ordynacja podatkowa oraz

niekt6rych innych ustaw znowelizowano migdzy irurymi ar1.21,0 ordynacji podatkowej

poprzez dodanie art. 210 $ la, kt6ry wprowadzil mo2liwoS6, aby decyzja w sprawie ustalenia

zobowi4zania podatkowego w podatku od nieruchomosci, podatku rolnym lub podatku leSnym,

w tym w formie l4cznego zobowiqzanie pienigine go, sporz}dz:ana z wykorzystaniem systemu

teleinformatycznego, mogla zamiast podpisu wlasnorgcmego osoby upowa2nionej do jej

wydania, zawierala podpis mechanicmie odtwarzany tej osoby lub nadruk imienia i nazwiska

wrtv ze stanowiskiem slu2bowym osoby upowzrinionej do jej wydania.

W zwi4zku z masowoSci4 wydawania i podpisywania decyzji wymiarowych

na pocz4tku roku, zasadnym jest wprowadzenie takiego podpisu mechanicznie odtwarzanego.

Pozwoli to ta znacfirc usprawnienie pracy i szybsze dorgczanie decyzji do podatnik6w oraz

odciqZenie od Zmudnego wielotysigcznego wlasnorgcznego podpisywania decyzji i ich kopii

przez upowaZnione osoby.

Wobec powy2szego podjgcie nini ejszego ztrz4dzenia j est uzasadnione.
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